1

Администрация Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л Л 1 0 N 661

16 июля 2018 года
О приостановлении розничной продажи алкогольной продукции при

проведении на территории Дивеевского муниципального района
Нижегородской области Дня памяти Преподобного Серафима Саровского

В соответствии со статьей 8 Закона Нижегородской области от 29.06.2012
N 74-3 "О регулировании отдельных правоотношений в области производства и
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукцииi на
территории Нижегородской области", постановлением Правительства
Нижегородской области N 189 от 21.03.2011 "О порядке организации и
проведения массовых культурно-просветительных, - а т р а л ь н о - з р е л и щ н ь ^
спортивных и рекламных мероприятий на территории Нижегородской
области" руководствуясь статьей 33 Устава Дивеевского муниципального
района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального

района Нижегородской области постановляет:
1 Рекомендовать организациям (предприятиям) независимо от форм

собственности и ведомственной принадлежности, реализующим алкогольную
продукцию, приостанавливать розничную продажу алкогольной продукции во

сехУмагазинаРх на территории села Дивеево при проведении Дня^ памяти
Преподобного Серафима Саровского 1 августа 2018 года с 09-00 до 16-00 часов.

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в Дивеевской районной газете «Ударник».

" 3 Управлению делами администрации Дивеевского муниципального
района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего
постановления в Дивеевской районной газете «Ударник» и на официальном
сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской
области.

Глава местного самоуправления
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.

Д.В.Дрейбанд

Г - ,
Sirs У Л t s s ^ , -

/ к.

У А
о р